Bisdem Cordis marini, sed maioris
valvis separata facies interna, ut
quis articulatio cum vestigio adex-
tione animalis appearat.

Cordicoidea marina. Ablange fler. Hirtz.
Sunt Concha marina praecedentibus aliquo modo similes, excepto, quod latitudo longior, non tamen umbonata, nec retro ita incurvata, et minime sole attingentibus: in uno latere commissura valvarum extima eminens sit, et spinam efficit; ex altero vero latere quasi plana est cordis, figuram exaruit. De reliquo levigata, et per lucida sunt, maculis aureis, et sanguineis variegatae in parte eminentiore, in planiore autem lineolis vi-
ridibus et rubris exornatae: habentur e litore
Brassiliano. vide Hist. Lap. fig. pag. 141. icon. 41
Conchatalogus Bon. 139.

Gibbaonta fler. Hirtz.
Sunt Concha marina praecedentibus aliquo modo similes, excepto, quod ex utroq; latere valvarum insigniter ventricosa sunt, rostris crassioribus, sed non ita incurvata, ut in prima specie, nec non sole attingentibus linea illa spina, et insuper notabiliter transversum rugosum existunt.

Cordicostrum marinum
rugosum colore,
pidem imitan-
Brassiliano
nerata.
Lingua
Rumpa.

maiis in ligniter
Tiburinum la-
te. Concha,
in litore ge-
Bon. 114.
Tigerina,
t. 42. l. 6.

Idem minus terri-
coloris, Nux mari-
dictum Bon. 29.